

#### E.S.E. CENTRO DE SALUD NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA

Molagavita - Santander

Comprometidos con su Salud

#### **ADENDA No. 1**

(12 de Febrero de 2024)

## PROCESO DE SELECCIÓN SUBASTA INVERSA No. 01 DE 2024

Objeto: "ADQUISICIÓN PARA LA DOTACIÓN DE EQUIPOS BIOMEDICOS QUE CONTRIBUYAN AL FORTALECIMIENTO EN LA ATENCION INTEGRAL DE USUARIOS EN LA ESE CENTRO DE SALUD NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA DE MOLAGAVITA SANTANDER".

# EL GERENTE DE LA ESE CENTRO DE SALUD NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA DE MOLAGAVITA, SANTANDER

Facultado mediante Artículo 17 del Acuerdo de Junta Directiva No. 022 del 3 de Agosto de 2014 (Manual de Contratación), para expedir los actos administrativos inherentes a la actividad precontractual, contractual y postcontractual, y demás normas concordantes, procede a realizar la siguiente modificación al cronograma de actividades del proceso así:

Primero: En aras de contar con pluralidad de oferentes en el proceso de Subasta Inversa No. 01 de 2024, se realiza modificación al cronograma de actividades, quedando de la siguiente forma:

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES				
	FECHA		LUGAR DE PUBLICACIÓN	
ETAPA	PUBLICACION	HORA		
RESOLUCION DE MODALIDAD			Portal Único de Contratación	
CONTRACTUAL Y APERTURA	06 DE FEBRERO DE		(SECOP II) y página Web Entidad	
DEL PROCESO	2024	5:00 p. m.		
	06 DE FEBRERO DE		Portal Único de Contratación	
ESTUDIOS PREVIOS	2024	5:00 p. m.	(SECOP II) y página Web Entidad	
	06 DE FEBRERO DE		Portal Único de Contratación	
TERMINO DE CONDICIONES	2024	5:00 p. m.	(SECOP II) y página Web Entidad	
			Portal Único de Contratación	
			(SECOP II) y página Web Entidad.	
			(Ver instrucciones en el	
	HASTA EL 14 DE		documento Término de	
MANIFESTACION DE INTERES	FEBRERO DE 2024	5:00 p. m.	Condiciones)	
			Portal Único de Contratación	
			(SECOP II) y página Web Entidad	
			(Ver instrucciones en el	
	HASTA EL 13 DE		documento Término de	
RECEPCION OBSERVACIONES	FEBRERO DE 2024	5:00 p. m.	Condiciones)	
	HASTA EL 14 DE		Portal Único de Contratación	
RESPUESTA OBSERVACIONES	FEBRERO DE 2024	5:00 p. m.	(SECOP II) y página Web Entidad	



## E.S.E. CENTRO DE SALUD NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA

Molagavita - Santander

Comprometidos con su Salud

			Portal Único de Contratación (SECOP II) y página Web Entidad.
			(Ver instrucciones en el
	HASTA EL 21 DE		documento Término de
PRESENTACION DE OFERTAS	FEBRERO DE 2024	5:00 p. m.	Condiciones)
	HASTA EL 26 DE		Portal Único de Contratación
EVALUACION OFERTAS	FEBRERO DE 2024	5:00 p. m.	(SECOP II) y página Web Entidad
AUDIENCIA DE SUBASTA	28 DE FEBRERO DE		Portal Único de Contratación
INVERSA (SI HAY)	2024	3:00 p. m.	(SECOP II) y página Web Entidad
	HASTA EL 28 DE		Portal Único de Contratación
SUBSANACIÓN	FEBRERO DE 2024	3:00 p. m.	(SECOP II) y página Web Entidad
	29 DE FEBRERO DE		Portal Único de Contratación
ADJUDICACION	2024	3:00 p. m.	(SECOP II) y página Web Entidad

Los demás aspectos no modificados por medio de la presente adenda permanecen inalterables conforme a los términos de condiciones.

**DAWIN JESUS MARTINEZ CACERES** 

Gerente

ESE Centro de Salud Nuestra Señora de la Esperanza Molagavita